REGIONE PIEMONTE BU11S1 17/03/2016

Codice A2004A

D.D. 30 novembre 2015, n. 540

D.G.R. n. 40-11292 del 23/04/2009 - Accordo di programma tra la Regione Piemonte ed il Comune di Pinerolo per la realizzazione del II lotto relativo al "Progetto di valorizzazione della Scuola Federale Nazionale di Equitazione di Pinerolo". Contributo regionale complessivo di Euro 4.000.000,00. Impegno di spesa di Euro 430.000,00 sul Capitolo 224460 del Bilancio 2015.

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

atteso tutti i presupposti di fatto narrati in premessa

di impegnare la somma complessiva di € 430.000,00 sul cap. 224460 (UPB A2004A2 - Ass. n. 100677) del Bilancio esercizio finanziario 2015 a favore del Comune di Pinerolo (TO), quale soggetto attuatore dell'intervento oggetto dell'Accordo di programma approvato con D.G.R. n. 40-11292 del 23/04/2009 e sottoscritto il 09/07/2009;

di liquidare la somma al beneficiario di cui al presente provvedimento secondo le modalità di cui all'art. 4 dell'Accordo di programma inerente la realizzazione del II lotto relativo al "Progetto di valorizzazione della Scuola Federale Nazionale di Equitazione di Pinerolo".

La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. 12/10/2010 n. 22 "Istituzione del Bollettino telematico della Regione Piemonte.

Ai fini dell'efficacia della presente determinazione, ai sensi dell'art. 26, comma 3 del d.lgs 33/2013, si dispone che la stessa sia pubblicata sul sito della Regione Piemonte sezione "Amministrazione trasparente".

Il Dirigente Mario Gobello